2024 年３月 22 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役社長室長兼経営企画部長

原田 桂子

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年４月１日付けをもって下記のとおり組織変更及び

人事異動の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１） 変更の内容

社長室を購買部に改称する。

経営統括本部を新設し、傘下に経営企画部と購買部を設置する。

（２） 変更の理由・目的

購買部に改称により部門機能を明確化する。

経営統括本部を設置し部門横断的機能を強化することで、経営に影響を及ぼす変化への対

応を迅速化する。

118700
財務会計基準機構スタンプ

２． 人事異動

 人事異動は以下のとおりであります。

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 経営統括本部 本部長 原田 桂子
取締役 社長室 室長 兼

 経営企画部 部長
経営統括本部 経営企画部

部長
宮田 英次 総務部 部長

経営統括本部 購買部 部長 松井 和則 社長室 調達担当部長

総務部 部長 髙橋 忠幸 福山工場 工場長

福山工場 工場長 髙橋 紳二
福山工場 製造課 課長 兼

業務防災課 課長

監査室 室長 藤岡 裕士
経理部 部長代理 兼

経理課 課長

経営統括本部 経営企画部

担当部長
中島 一臣 監査室 室長

新 組 織 図

以 上